4724/2025

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE PROFUNDO PESAR  pelo

falecimento do Dr. Ruy Ferraz Fontes, Secretário Municipal de

Administração Pública do município de Praia Grande, Ex-Delegado

Geral da Polícia Civil do Estado de São Paulo e morador da cidade de

São Caetano do Sul, ocorrido no dia 15 de setembro de 2025. Dê-se

ciência à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, Rua

Libero Badaró nº 39 - Centro - São Paulo.

Plenário dos Autonomistas, 16 de setembro de 2025.

VEREADORES DE SÃO CAETANO DO SUL

OLYNTHO SEQUALINI VOLTARELLI

Página 1 de 24919/2025

4724/2025

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

AMÉRICO SCUCUGLIA JUNIOR BRUNA CHAMAS BIONDI

CAIO MARTINS SALGADO CARLOS HUMBERTO SERAPHIM

CÉSAR ROGÉRIO OLIVA CÍCERO ALVES MOREIRA

DANIEL FERNANDEZ CÓRDOBA BARBOSA EDISON ROBERTO PARRA

FÁBIO SOARES DE OLIVEIRA GETÚLIO DE CARVALHO FILHO

GILBERTO COSTA MARQUES IGOR DOS SANTOS CAVELAGNA

JANDER CAVALCANTI DE LIRA LUIS ALBERTO G. V. DE GALARRAGA

MARCEL FRANCO MUNHOZ MATHEUS LOTHALLER GIANELLO

ROBERTO LUIZ VIDOSKI RODNEI CLAUDIO ALEXANDRE

WELBE CAVALCANTE MACEDO

Página 2 de 24919/2025